
 

Informace ke cookies  
 

 

Vážení uživatelé webových stránek,  

 

v tomto dokumentu Vám předkládáme informace, jak tyto webové stránky používají soubory 

cookies. Cookies jsou malé datové soubory, které se ukládají ve vašem zařízení a jsou nutné 

pro správný chod stránky (tzv. technické cookies), nebo slouží pro účely sledování 

návštěvnosti, případně pro marketingové účely a podobně.  

 

1. Rozsah zpracovávaných osobních údajů prostřednictvím cookies a další 

podrobnosti  

Tzv. technické cookies – jsou nezbytné pro účely správného fungování naší webové stránky, 

a proto k jejich používání nepotřebujeme Váš souhlas. 

2. Právní základ zpracovávání  

Právním základem zpracování Vašich osobních údajů prostřednictvím cookies je v případě 

technických cookies oprávněný zájem školy na tom, aby naše webové stránky správně 

fungovaly po technické stránce.  

3. Příjemci osobních údajů  

Vaše osobní údaje získané pomocí cookies nejsou předávány třetím stranám.  

 

4. Předávání údajů do třetích zemí  

Osobní údaje nepředáváme do třetích zemí, tzn. do zemí mimo Evropský hospodářský 

prostor.  

 

5. Vaše práva  

V souvislosti se zpracováním cookies od nás můžete kdykoliv požadovat, abychom:  

a) opravili Vaše osobní údaje, které nejsou přesné,  

b) vymazali Vaše osobní údaje, pokud jsou splněny podmínky uvedené v článku 17 GDPR, 

případně omezili jejich zpracování.  

Osobní údaje shromážděné pomocí cookies nejsou používány pro automatizované 

rozhodování včetně profilování.  


